
Gestão 2021 - 2024

PREFEITO MUNICIPAL: VALDIR LUIZ SARTOR
VICE-PREFEITO: REGINALDO MACÁRIO

SECRETÁRIOS MUNICIPAIS
SECRETARIA MUNICIPAL DE GESTÃO ADMINISTRATIVA E FINANCEIRA: JULIANI GARCIA BERLOFFA ANDRADE

SECRETARIO MUNICIPAL DE SAÚDE: KADMO CARRIÇO CORREA 
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO: ADRIANO ARAÚJO PIMENTEL

SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL, HABITAÇÃO E CIDADANIA: MARCIA CRISTINA DA SILVA 
SECRETARIO MUNICIPAL DE ESPORTES, CULTURA E TURISMO: CELIO ROBERTO CAMPOS

SECRETARIO MUNICIPAL DE INFRAESTRUTURA: REGINALDO MACÁRIO

Diário Oficial de Deodápolis – DIODEO
Estado de Mato Grosso do Sul

Rua Francisco Alves da Silva, nº 443
Fone: (67) 3448-1925

diariooficial@deodapolis.ms.gov.br 
Diagramador: Eliton Vieira dos Santos

DIÁRIO OFICIAL
PREFEITURA MUNICIPAL DE DEODÁPOLIS/MS

Deodápolis - MS
Quarta - Feira,

09 de Março de 2022

ANO 2022 - EDIÇÃO Nº 1130

Diário Oficial do Municipio de Deodápolis - Criado pela Lei Municipal N. 726/2020

GESTÃO 2021-2024 PÁGINA 1

Av. Francisco Alves da Silva, 443 - 79790-000 - Deodápolis - MS 
Atendimento ao publico: Segunda a Sexta, das 7:00h às 11:00h e das 13h00 às 17h00



Diário Oficial do Municipio de Deodápolis - Criado pela Lei Municipal N. 726/2020

GESTÃO 2021-2024 PÁGINA 2ANO 2022 EDIÇÃO Nº 1130 -  DEODÁPOLIS - 09 DE MARÇO DE 2022

Av. Francisco Alves da Silva, 443 - 79790-000 - Deodápolis - MS 
Atendimento ao publico: Segunda a Sexta, das 7:00h às 11:00h e das 13h00 às 17h00

PODER EXECUTIVO

LICITAÇÕES

AVISO DE PRORROGAÇÃO DE LICITAÇÃO

PREGÃO PRESENCIAL Nº 011/2022

PROCESSO LICITATORIO Nº 024/2022

A PREFEITURA MUNICIPAL DE DEODÁPOLIS, Estado de Mato Grosso do Sul, através do Pregoeiro e sua equipe de Apoio, torna público no uso 
de suas atribuições legais que lhe são conferidas por Lei e considerando as necessidades de real interesse publico, TORNA PUBLICO para os in-
teressados que o Edital do Pregão Presencial nº 011/2022, Processo Licitatório nº 024/2022, que tem como objeto a Contratação de empresa 
especializada para o fornecimento de Linha Telefônica Móvel Corporativa para atendimento do Gabinete do Prefeito, Agência de Transito e 
das Secretarias de Esporte, Saúde, Assistência Social, Habitação, Educação e Administração do município, cuja abertura das Documentações 

e Propostas estava prevista para o dia 08/03/2022 ás 08:00 horas local, conforme publicado no Diário Oficial do Município de Deodápolis nº 
1119, pagina 2, de 22 de fevereiro de 2022, Tendo em Vista o desinteresse das empresas, fica prorrogado a abertura do procedimento licitató-
rio em epigrafe para o dia 23 de março de 2022, às 08:00 horas (local), conforme prevê o artigo 21 §4°da Lei 8.666/93, sendo o edital aberto 

para todas as empresas interessadas pertencentes ao ramo pertinente.

O Edital completo estará à disposição no site www.deodapolis.ms.gov.br e através de solicitação no e-mail: editaisprefeituradeodapolis@
gmail.com, portal da transparencia através do link: http://www.deodapolis.ms.gov.br/e-sic/editais_licitacoes.php?tipo=1 e no setor de Licita-
ções da Prefeitura Municipal de Deodapolis - MS, se impresso recolher uma guia no valor de R$ 20,00 (vinte reais), outras informações pode-

rão ser obtidas pelos telefone 0xx(67) 3448-1894, ramal 220 ou no setor de licitação, no horário das 07:30 às 11:00 e das 13:00 às 17:00 horas.

Deodápolis - MS, 08 de março de 2022.

MATHEUS WILLIANS MARTINS

Pregoeiro - Decreto 064/2021

RESULTADO DE LICITAÇÃO

TOMADA DE PREÇOS Nº 003/2022

PROCESSO LICITATÓRIO Nº 008/2022

A PREFEITURA MUNICIPAL DE DEODÁPOLIS - MS, por intermédio do (a) Presidente (a) da CPL, torna público o RESULTADO DO JULGAMENTO 
DOS DOCUMENTOS DE HABILITAÇÃO E PROPOSTAS da Tomada de Preços Nº. 003/2022, cujo objeto é a Contratação de empresa de Enge-

nharia ou arquitetura para execução da Base de Concreto Armado para Instalação de uma Mini Arena Esportiva na sede do Município.

Empresa vencedora: MATHEUS LUIS DUARTE DE FRANÇA, inscrita no CNPJ/MF: 35.224.848/0001-89 com sede na rua Sidney Coelho Nogueira 
– Rio Brilhante – MS, CEP 79130-000 perfazendo o valor global de R$ 101.013,23 (cento e um mil treze reais e vinte e três centavos).

Deodápolis - MS, 08 de março de 2022

VALENTINA BERLOFFA BARRETO

Presidente da CPL– Decreto 066/2021

RESULTADO DE LICITAÇÃO

TOMADA DE PREÇOS Nº 005/2022

PROCESSO LICITATÓRIO Nº 022/2022



Diário Oficial do Municipio de Deodápolis - Criado pela Lei Municipal N. 726/2020

GESTÃO 2021-2024 PÁGINA 3ANO 2022 EDIÇÃO Nº 1130 -  DEODÁPOLIS - 09 DE MARÇO DE 2022

Av. Francisco Alves da Silva, 443 - 79790-000 - Deodápolis - MS 
Atendimento ao publico: Segunda a Sexta, das 7:00h às 11:00h e das 13h00 às 17h00

A PREFEITURA MUNICIPAL DE DEODÁPOLIS - MS, por intermédio do (a) Presidente (a) da CPL, torna público o RESULTADO DO JULGAMENTO 
DOS DOCUMENTOS DE HABILITAÇÃO E PROPOSTAS da Tomada de Preços Nº. 005/2022, cujo objeto é a Contratação de empresa de espe-
cializada para Execução da Urbanização Externa do Ginásio Municipal Manoel dos Santos na Rua Guerino marches, Lote 66-C Quadra 74 

no Jardim São José - Deodápolis - MS, conforme, memorial descritivo, planilha orçamentária, cronograma físico financeiro e projetos, com 
Recursos do Contrato de Repasse nº 863588/2017/ME/CAIXA e contrapartida do município.

Empresa vencedora: WELINTON FERNANDES DA SILVA MATERIAL DE CONSTRUÇÃO EIREL, perfazendo o valor global de R$ 179.136,44 (cento 
e setenta e nove mil cento e trinta e seis reais e quarenta e quatro centavos).

Deodápolis - MS, 08 de março de 2022

VALENTINA BERLOFFA BARRETO

Presidente da CPL– Decreto 066/2021

EXTRATO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 007/2021

PREGÃO PRESENCIAL Nº 003/2021

PROCESSO LICITATÓRIO Nº 004/2021

PARTES:  Município de Deodápolis – MS, e a empresa: MADEIREIRA MELHOR DA MATA LTDA - EPP

OBJETO: Aquisição futura Madeiras Serradas, destinadas a Secretaria Municipal de Infraestrutura Produção e Meio Ambiente.

PREÇOS: Os preços ofertados pela empresa signatária da presente Ata de Registro de Preços são os especificados nas tabelas abaixo de acordo 
com a respectiva classificação e não houve nenhuma alteração de preços no trimestre.

Empresa: MADEIREIRA MELHOR DA MATA LTDA - EPP
Item Especificação Nome da Ma-

deira
Unida-

de
Quant. V. Unit. V. Total R$

02 Estacas de eucalipto tratado 
para cerca, medindo 2,20 de 
comprimento, as estacas de-

verão conter de 10 a 12 cm de 
diâmetro na parte superior.

EUCALIPTO

Nome Científico:

Eucalyptus

DUZIA 30 311,00 9.330,00

Valor Total R$ 9.330,30

PRAZO: O prazo de vigência do contrato será contado da assinatura deste instrumento até o dia 09/03/2022.

Deodápolis – MS 10 de março de 2021

EXTRATO DE EMPENHO Nº 348/2022

DATA: 04/03/2022

Licitação: Processo Licitatório nº 031/2022 – Dispensa de Licitação nº 007/2022

Município: Deodápolis – MS

CNPJ: 12.270.817/0001-69

Dotação Orçamentária:

Órgão: 09 – SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE

Unidade: 09.18 – FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE

Funcional: 10.301.0051 – ATENÇÃO BÁSICA E VIGILANCIA-PREVENÇÃO E PROMOÇÃO

Projeto Atividade: 2.082 – ATENÇÃO BASICA



Diário Oficial do Municipio de Deodápolis - Criado pela Lei Municipal N. 726/2020

GESTÃO 2021-2024 PÁGINA 4ANO 2022 EDIÇÃO Nº 1130 -  DEODÁPOLIS - 09 DE MARÇO DE 2022

Av. Francisco Alves da Silva, 443 - 79790-000 - Deodápolis - MS 
Atendimento ao publico: Segunda a Sexta, das 7:00h às 11:00h e das 13h00 às 17h00

Elemento: 4.4.90.52.00.00.00.00.00.01.0014 (0014) – EQUIPAMENTOS E MATERIAL PERMANENTES

Código Reduzido: 000097

Valor Total do Empenho: R$ 5.592,00

Credor: GAZIN INDUSTRIA E COMERCIO DE MOVEIS E ELETRODOMESTICOS

Objeto: AQUISIÇÃO DE MATERIAL PERMANENTE (IMPRESSORA E MICROONDAS) PARA SEREM DESTINADOS AS UNIDADES DE SAÚDE DA ATEN-
ÇÃO PRIMARIA DE DEODAPOLIS-MS.

EXTRATO DE EMPENHO Nº 349/2022

DATA: 07/03/2022

Licitação: Processo Licitatório nº 031/2022 – Dispensa de Licitação nº 007/2022

Município: Deodápolis – MS

CNPJ: 12.270.817/0001-69

Dotação Orçamentária:

Órgão: 09 – SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE

Unidade: 09.18 – FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE

Funcional: 10.301.0051 – ATENÇÃO BÁSICA E VIGILANCIA-PREVENÇÃO E PROMOÇÃO

Projeto Atividade: 2.082 – ATENÇÃO BASICA

Elemento: 4.4.90.52.00.00.00.00.00.01.0014 (0014) – EQUIPAMENTOS E MATERIAL PERMANENTES

Código Reduzido: 000097

Valor Total do Empenho: R$ 8.020,00

Credor: COMERCIAL GALIPHE - EIRELI

Objeto: AQUISIÇÃO DE MATERIAL PERMANENTE (IMPRESSORA E MICROONDAS) PARA SEREM DESTINADOS AS UNIDADES DE SAÚDE DA ATEN-
ÇÃO PRIMARIA DE DEODAPOLIS-MS.

EXTRATO DO TERMO ADITIVO Nº 004/2021 AO CONTRATO 092/2021.

PROCESSO LICITATÓRIO Nº 132/2021

TOMADA DE PREÇO Nº 010/2021

PARTES: Prefeitura Municipal de Deodápolis - MS e a empresa Construtora Gaúcha LTDA

OBJETO:   Constitui objeto do presente Termo Aditivo, a alteração da Cláusula Sexta - Do Valor do Contrato.

DO VALOR: A Cláusula Sexta - Do Valor do Contrato fica decrescida da importância de R$ 5.529,02 (cinco mil quinhentos e vinte e nove reais 
e dois centavos), passando o valor total do contrato de R$ 314.324,84 (trezentos e quatorze mil e trezentos e vinte e quatro reais e oitenta e 

quatro centavos).

FUNDAMENTO LEGAL: 65, inciso I alínea “a” e “b” § 1º da Lei Federal nº 8.666/93 e alterações posteriores correlatas e justificativas.

RATIFICAÇÃO: Ficam ratificadas as demais cláusulas do contrato 092/2021.

ASSINAM: Adriano Araújo Pimentel - Pela Contratante e Airto Duarte - Pela Contratada



Diário Oficial do Municipio de Deodápolis - Criado pela Lei Municipal N. 726/2020

GESTÃO 2021-2024 PÁGINA 5ANO 2022 EDIÇÃO Nº 1130 -  DEODÁPOLIS - 09 DE MARÇO DE 2022

Av. Francisco Alves da Silva, 443 - 79790-000 - Deodápolis - MS 
Atendimento ao publico: Segunda a Sexta, das 7:00h às 11:00h e das 13h00 às 17h00

Deodápolis - MS, 22 de fevereiro de 2022

EXTRATO DO TERMO ADITIVO Nº 005/2022 AO CONTRATO 092/2021.

PROCESSO LICITATÓRIO Nº 132/2021.

TOMADA DE PREÇOS Nº 010/2021.

PARTES: Prefeitura Municipal de Deodápolis - MS e a empresa Construtora Gaucha LTDA.

OBJETO:  Constitui objeto do presente Termo Aditivo, a alteração da Cláusula Sexta - Do Valor do Contrato.

DO VALOR A Cláusula Sexta - Do Valor do Contrato fica acrescida a importância de R$ 28.767,92(vinte e oito mil setecentos e sessenta e sete 
reais e noventa e dois centavos)

FUNDAMENTO LEGAL:  Art.65 inciso I, alíneas “a” § 1º da Lei Federal nº 8.666/93 e alterações posteriores correlatas e justificativas.

RATIFICAÇÃO: Ficam ratificadas as demais cláusulas do contrato 092/2020.

ASSINAM: Adriano Araújo Pimentel - Pela Contratante e Airto Duarte- Pela Contratada

Deodápolis - MS, 22 de fevereiro de 2022.



Diário Oficial do Municipio de Deodápolis - Criado pela Lei Municipal N. 726/2020

GESTÃO 2021-2024 PÁGINA 6ANO 2022 EDIÇÃO Nº 1130 -  DEODÁPOLIS - 09 DE MARÇO DE 2022

Av. Francisco Alves da Silva, 443 - 79790-000 - Deodápolis - MS 
Atendimento ao publico: Segunda a Sexta, das 7:00h às 11:00h e das 13h00 às 17h00

EMPENHOS



Diário Oficial do Municipio de Deodápolis - Criado pela Lei Municipal N. 726/2020

GESTÃO 2021-2024 PÁGINA 7ANO 2022 EDIÇÃO Nº 1130 -  DEODÁPOLIS - 09 DE MARÇO DE 2022

Av. Francisco Alves da Silva, 443 - 79790-000 - Deodápolis - MS 
Atendimento ao publico: Segunda a Sexta, das 7:00h às 11:00h e das 13h00 às 17h00

PORTARIAS RH

PORTARIA Nº 050/2022 DE 08 DE MARÇO DE 2022.

“Concede férias ao Servidor que menciona e dá outras providências”.

REGINALDO MACARIO, Secretario Municipal de Infraestrutura, de Deodapolis Ms no uso de suas atribuições legais, especialmente aquela 
prevista no Decreto nº 016/2021.

R E S O L V E

ARTIGO 1º-  CONCEDER férias ao Servidor Publico Municipal o SRº JOSEVAL JOSE RODRIGUES, ocupante do Cargo em Provimento em Comis-
são de CHEFE DE SETOR, símbolo ASS-2, lotado na SEINFA, desta Prefeitura, referente ao período aquisitivo de 08/01/2020 a 08/01/2021, 

sendo que as férias serão gozadas no período de 04/03/2022 a 02/04/2022.Conforme requerimento.

ARTIGO 2º-   Este Ato entra em vigor na data de sua publicação e/ou afixação, revogadas as disposições em contrário.

Gabinete do Secretario Municipal de Deodápolis, Estado de Mato Grosso do Sul, em 08 de Março de 2022.

REGINALDO MACARIO

Secretario Municipal de Infraestrutura

PORTARIA Nº 033/2022 DE 08 DE MARÇO DE 2022.

“Concede férias ao Servidor que menciona e dá outras providências”.

KADMO CARRIÇO CORREA, Secretario Municipal de Saúde de Deodapolis Ms no uso de suas atribuições legais, especialmente aquela prevista 
no Decreto nº 016/2021.

R E S O L V E

ARTIGO 1º-    CONCEDER férias ao Servidor Publico Municipal o SRº EDSON ALVES NASCIMENTO, ocupante do Cargo em Provimento Efetivo 
de ENFERMEIRO, símbolo ANS, lotado na SEMUS, desta Prefeitura, referente ao período aquisitivo de 09/11/2020 a 09/11/2021. Sendo que 

as férias serão gozadas no período de 21/03/2022 a 19/04/2022. Conforme requerimento.

ARTIGO 2º-   Este Ato entra em vigor na data de sua publicação e/ou afixação, revogadas as disposições em contrário.

Gabinete do Secretario Municipal de Deodápolis, Estado de Mato Grosso do Sul, em 08 de Março de 2022.

KADMO CARRIÇO CORREA

Secretario Municipal de Saúde

PORTARIA Nº 034/2022 DE 08 DE MARÇO DE 2022.

“Concede férias ao Servidor que menciona e dá outras providências”.

KADMO CARRIÇO CORREA, Secretario Municipal de Saúde de Deodapolis Ms no uso de suas atribuições legais, especialmente aquela prevista 
no Decreto nº 016/2021.

R E S O L V E

ARTIGO 1º- CONCEDER férias ao Servidor Público Municipal o SRº SERGIO LUIZ DE SOUZA, ocupante do Cargo de Provimento Efetivo de 
AUXILIAR DE SAUDE, Símbolo ANM, lotado na SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE - SEMUS, desta Prefeitura, referente ao período aquisitivo 

de 02/08/2019 a 02/08/2020.  Sendo que as férias serão gozadas no período de 14/03/2022 a 12/04/2022. Conforme requerimento.

ARTIGO 2º-  Este Ato entra em vigor na data de sua publicação e/ou afixação, revogadas as disposições em contrário.



Diário Oficial do Municipio de Deodápolis - Criado pela Lei Municipal N. 726/2020

GESTÃO 2021-2024 PÁGINA 8ANO 2022 EDIÇÃO Nº 1130 -  DEODÁPOLIS - 09 DE MARÇO DE 2022

Av. Francisco Alves da Silva, 443 - 79790-000 - Deodápolis - MS 
Atendimento ao publico: Segunda a Sexta, das 7:00h às 11:00h e das 13h00 às 17h00

Gabinete do Secretario Municipal de Saúde de Deodápolis, Estado de Mato Grosso do Sul, em 08 de Março de 2022.

KADMO CARRIÇO CORREA

Secretario Municipal de Saúde

PORTARIA Nº 031/2022 DE 08 DE MARÇO 2022

Instaura Sindicância Investigativa nº 03/2022 e constitui Comissão de Sindicância Investigativa objetivando apurar a eventual irregularidade 
administrativa mencionada no ofício 0028/SEMUS, e dá outras providências.

VALDIR LUIZ SARTOR, prefeito Municipal de Deodápolis, Estado do Mato Grosso do Sul, no uso de suas atribuições legais que lhe são conferi-
das pela Lei Municipal nº006/2015 (Estatuto do Servidor Público Municipal) e,

CONSIDERANDO, o Decreto Municipal nº053/2017 de 09 de junho de 2017, que dispõe sobre a organização, atribuições e Institui Comissão 
Permanente de Sindicância ou de Processo Administrativo Disciplinar;

CONSIDERANDO, o ofício do SEMUS, solicitando a instauração de sindicância para apurar a eventual irregularidade administrativa com relação 
aos fatos.

CONSIDERANDO que a Administração Pública possui na Sindicância e no Processo Disciplinar os instrumentos legítimos para apuração de irre-
gularidades no serviço público;

RESOLVE

Art. 1º Instaurar Sindicância Investigativa nº 03/2022, para apuração de eventual irregularidade administrativa com relação aos fatos objeto do 
ofício nº 0028/2022/SEMUS, informado no dia 10 de fevereiro de 2022, bem como os fatos conexos que emergirem no decorrer dos trabalhos.

Art. 2º Designar como membros da Comissão Processante os seguintes servidores: Designar como membros da Comissão Processante os 
seguintes servidores:– SUELI RIBEIRO DE CAMPOS – Agente de Administração – matrícula 96/01, que a presidirá; LUCIANA LISSONI DA SILVA – 

Assistente de Administração – matrícula 499/01 e CARLOS ALBERTO BATISTA – Técnico em Finanças – matrícula 1144/01.

Art. 3º Designa os seguintes servidores como suplentes DULCIMAR MARINHO DE AZEVEDO Fiscal de Vigilância Sanitária – matrícula 109/01e 
ALMIM GOMES DA SILVA – Assistente de Administração - matrícula 1781/01.

Art. 4º A Comissão, ora constituída, terá o prazo de 60 (sessenta) dias, a partir da publicação desta Portaria, para concluir a apuração dos fatos 
e elaborar o relatório final admitido a sua prorrogação, por igual prazo, quando as circunstâncias o exigirem.

Art. 5º Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em contrário.

Registre-se, publique-se e cumpra-se.

Gabinete do Prefeito Municipal de Deodápolis, Estado de Mato Grosso do Sul, em 08 de março de 2022.

Valdir Luiz Sartor

Prefeito Municipal de Deodápolis



Diário Oficial do Municipio de Deodápolis - Criado pela Lei Municipal N. 726/2020

GESTÃO 2021-2024 PÁGINA 9ANO 2022 EDIÇÃO Nº 1130 -  DEODÁPOLIS - 09 DE MARÇO DE 2022

Av. Francisco Alves da Silva, 443 - 79790-000 - Deodápolis - MS 
Atendimento ao publico: Segunda a Sexta, das 7:00h às 11:00h e das 13h00 às 17h00

SEC. MUN. DE EDUCAÇÃO

 



Diário Oficial do Municipio de Deodápolis - Criado pela Lei Municipal N. 726/2020

GESTÃO 2021-2024 PÁGINA 10ANO 2022 EDIÇÃO Nº 1130 -  DEODÁPOLIS - 09 DE MARÇO DE 2022

Av. Francisco Alves da Silva, 443 - 79790-000 - Deodápolis - MS 
Atendimento ao publico: Segunda a Sexta, das 7:00h às 11:00h e das 13h00 às 17h00

 



Diário Oficial do Municipio de Deodápolis - Criado pela Lei Municipal N. 726/2020

GESTÃO 2021-2024 PÁGINA 11ANO 2022 EDIÇÃO Nº 1130 -  DEODÁPOLIS - 09 DE MARÇO DE 2022

Av. Francisco Alves da Silva, 443 - 79790-000 - Deodápolis - MS 
Atendimento ao publico: Segunda a Sexta, das 7:00h às 11:00h e das 13h00 às 17h00



Diário Oficial do Municipio de Deodápolis - Criado pela Lei Municipal N. 726/2020

GESTÃO 2021-2024 PÁGINA 12ANO 2022 EDIÇÃO Nº 1130 -  DEODÁPOLIS - 09 DE MARÇO DE 2022

Av. Francisco Alves da Silva, 443 - 79790-000 - Deodápolis - MS 
Atendimento ao publico: Segunda a Sexta, das 7:00h às 11:00h e das 13h00 às 17h00



Diário Oficial do Municipio de Deodápolis - Criado pela Lei Municipal N. 726/2020

GESTÃO 2021-2024 PÁGINA 13ANO 2022 EDIÇÃO Nº 1130 -  DEODÁPOLIS - 09 DE MARÇO DE 2022

Av. Francisco Alves da Silva, 443 - 79790-000 - Deodápolis - MS 
Atendimento ao publico: Segunda a Sexta, das 7:00h às 11:00h e das 13h00 às 17h00

COMADE



Diário Oficial do Municipio de Deodápolis - Criado pela Lei Municipal N. 726/2020

GESTÃO 2021-2024 PÁGINA 14ANO 2022 EDIÇÃO Nº 1130 -  DEODÁPOLIS - 09 DE MARÇO DE 2022

Av. Francisco Alves da Silva, 443 - 79790-000 - Deodápolis - MS 
Atendimento ao publico: Segunda a Sexta, das 7:00h às 11:00h e das 13h00 às 17h00



Diário Oficial do Municipio de Deodápolis - Criado pela Lei Municipal N. 726/2020

GESTÃO 2021-2024 PÁGINA 15ANO 2022 EDIÇÃO Nº 1130 -  DEODÁPOLIS - 09 DE MARÇO DE 2022

Av. Francisco Alves da Silva, 443 - 79790-000 - Deodápolis - MS 
Atendimento ao publico: Segunda a Sexta, das 7:00h às 11:00h e das 13h00 às 17h00



Diário Oficial do Municipio de Deodápolis - Criado pela Lei Municipal N. 726/2020

GESTÃO 2021-2024 PÁGINA 16ANO 2022 EDIÇÃO Nº 1130 -  DEODÁPOLIS - 09 DE MARÇO DE 2022

Av. Francisco Alves da Silva, 443 - 79790-000 - Deodápolis - MS 
Atendimento ao publico: Segunda a Sexta, das 7:00h às 11:00h e das 13h00 às 17h00



Diário Oficial do Municipio de Deodápolis - Criado pela Lei Municipal N. 726/2020

GESTÃO 2021-2024 PÁGINA 17ANO 2022 EDIÇÃO Nº 1130 -  DEODÁPOLIS - 09 DE MARÇO DE 2022

Av. Francisco Alves da Silva, 443 - 79790-000 - Deodápolis - MS 
Atendimento ao publico: Segunda a Sexta, das 7:00h às 11:00h e das 13h00 às 17h00



Diário Oficial do Municipio de Deodápolis - Criado pela Lei Municipal N. 726/2020

GESTÃO 2021-2024 PÁGINA 18ANO 2022 EDIÇÃO Nº 1130 -  DEODÁPOLIS - 09 DE MARÇO DE 2022

Av. Francisco Alves da Silva, 443 - 79790-000 - Deodápolis - MS 
Atendimento ao publico: Segunda a Sexta, das 7:00h às 11:00h e das 13h00 às 17h00



Diário Oficial do Municipio de Deodápolis - Criado pela Lei Municipal N. 726/2020

GESTÃO 2021-2024 PÁGINA 19ANO 2022 EDIÇÃO Nº 1130 -  DEODÁPOLIS - 09 DE MARÇO DE 2022

Av. Francisco Alves da Silva, 443 - 79790-000 - Deodápolis - MS 
Atendimento ao publico: Segunda a Sexta, das 7:00h às 11:00h e das 13h00 às 17h00



Diário Oficial do Municipio de Deodápolis - Criado pela Lei Municipal N. 726/2020

GESTÃO 2021-2024 PÁGINA 20ANO 2022 EDIÇÃO Nº 1130 -  DEODÁPOLIS - 09 DE MARÇO DE 2022

Av. Francisco Alves da Silva, 443 - 79790-000 - Deodápolis - MS 
Atendimento ao publico: Segunda a Sexta, das 7:00h às 11:00h e das 13h00 às 17h00



Diário Oficial do Municipio de Deodápolis - Criado pela Lei Municipal N. 726/2020

GESTÃO 2021-2024 PÁGINA 21ANO 2022 EDIÇÃO Nº 1130 -  DEODÁPOLIS - 09 DE MARÇO DE 2022

Av. Francisco Alves da Silva, 443 - 79790-000 - Deodápolis - MS 
Atendimento ao publico: Segunda a Sexta, das 7:00h às 11:00h e das 13h00 às 17h00



Diário Oficial do Municipio de Deodápolis - Criado pela Lei Municipal N. 726/2020

GESTÃO 2021-2024 PÁGINA 22ANO 2022 EDIÇÃO Nº 1130 -  DEODÁPOLIS - 09 DE MARÇO DE 2022

Av. Francisco Alves da Silva, 443 - 79790-000 - Deodápolis - MS 
Atendimento ao publico: Segunda a Sexta, das 7:00h às 11:00h e das 13h00 às 17h00



Diário Oficial do Municipio de Deodápolis - Criado pela Lei Municipal N. 726/2020

GESTÃO 2021-2024 PÁGINA 23ANO 2022 EDIÇÃO Nº 1130 -  DEODÁPOLIS - 09 DE MARÇO DE 2022

Av. Francisco Alves da Silva, 443 - 79790-000 - Deodápolis - MS 
Atendimento ao publico: Segunda a Sexta, das 7:00h às 11:00h e das 13h00 às 17h00



Diário Oficial do Municipio de Deodápolis - Criado pela Lei Municipal N. 726/2020

GESTÃO 2021-2024 PÁGINA 24ANO 2022 EDIÇÃO Nº 1130 -  DEODÁPOLIS - 09 DE MARÇO DE 2022

Av. Francisco Alves da Silva, 443 - 79790-000 - Deodápolis - MS 
Atendimento ao publico: Segunda a Sexta, das 7:00h às 11:00h e das 13h00 às 17h00



Diário Oficial do Municipio de Deodápolis - Criado pela Lei Municipal N. 726/2020

GESTÃO 2021-2024 PÁGINA 25ANO 2022 EDIÇÃO Nº 1130 -  DEODÁPOLIS - 09 DE MARÇO DE 2022

Av. Francisco Alves da Silva, 443 - 79790-000 - Deodápolis - MS 
Atendimento ao publico: Segunda a Sexta, das 7:00h às 11:00h e das 13h00 às 17h00



Diário Oficial do Municipio de Deodápolis - Criado pela Lei Municipal N. 726/2020

GESTÃO 2021-2024 PÁGINA 26ANO 2022 EDIÇÃO Nº 1130 -  DEODÁPOLIS - 09 DE MARÇO DE 2022

Av. Francisco Alves da Silva, 443 - 79790-000 - Deodápolis - MS 
Atendimento ao publico: Segunda a Sexta, das 7:00h às 11:00h e das 13h00 às 17h00


